
 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEI 

DIPENDENTI DEL COMUNE DI FERRAA E NOMINA DEL MEDICO COMPETENTE, PREVISTO DAL 

D.GS 81/2008, PER IL PERIODO DI ANNI DUE. (CIG 7674362BDB)   

 

Estratto dal verbale del 09/01/2019: 

 

NELLA SEDUTA PUBBLICA DEL 09/01/2019 

ELENCO DITTE PARTECIPANTI E AMMISSIONI / ESCLUSIONI 

 

N. 

PLICO 

DITTA ESITO 

1 IFM FERRARA SOC. CONSORTILE PER AZIONI di Ferrara ammesso 

2 IGEAMED SRL di Roma Non ammesso  

 

in quanto nel DGUE la 

ditta ha dichiarato di 

non essere in regola 

con le disposizioni di 

cui all’art. 80, comma 

5, lett. i) del d.lgs 

50/2016. 

 
 

Pubblicazione sul profilo del committente in data 10/01/2019 

La presente pubblicazione è effettuata ai sensi e per gli effetti degli articoli 29 e 204 del D.Lgs. 

50/2016. 


